
COPIA

REGISTRO GENERALE N. 1121 DEL 12-10-2016

DETERMINAZIONE

N. 184 DEL 12-10-2016
SETTORE AFFARI GENERALI

OGGETTO: Commissione giudicatrice relativa alla procedura aperta in modalità
telematica ai sensi dell'art. 60 del D.Lgs. 50/2016 per l'affidamento dei servizi di
postalizzazione di atti sanzionatori di Polizia Municipale - CIG 6794738B2B.

IL DIRIGENTE DEL SETTORE

PREMESSO che con determinazione del Responsabile U.O.A. Polizia Municipale n. 821 del
18/07/2016 è stato stabilito l’avvio della procedura aperta ai sensi dell’art. 60 del D.Lgs. n.
50/2016 per l’affidamento dei servizi di postalizzazione di atti sanzionatori di Polizia
Municipale per la durata di 3 anni;

VISTA la determinazione del Dirigente del Settore Affari Generali e Legali n. 985 del
07/09/2016 con la quale è stato approvato il disciplinare di gara  per la procedura in oggetto;

DATO ATTO che la seduta di gara è fissata in forma pubblica per il giorno 14 ottobre 2016
ore 10.00 presso una sala del Palazzo Comunale;

RITENUTO necessario procedere alla nomina della Commissione giudicatrice ai sensi
dell’art. 77 del D.Lgs. n. 50/2016;

VISTO l’art. 37, comma 3, del Regolamento per la disciplina dei contratti di lavori, servizi e
forniture approvato con deliberazione del Consiglio Comunale n. 10 del 31/01/2012 che
prevede che la Commissione giudicatrice sia composta dal Dirigente del Servizio Gare, quale
presidente e da membri competenti nella specifica materia dell’appalto;



RICORDATO che come previsto dal Piano Triennale di Prevenzione della Corruzione
approvato con Deliberazione adottata dal Commissario Straordinario con poteri di Giunta
Comunale n. 9 del 26/01/2016 i componenti delle commissioni di gara dovranno rendere
all’atto dell’insediamento, dichiarazione di non trovarsi in rapporti di parentela o di lavoro o
professionali con i partecipanti alla gara;

RICHIAMATO l’art. 29 del D.Lgs. n. 50/2016 che stabilisce l’obbligo di pubblicazione
della composizione della commissione giudicatrice;

RITENUTA la propria competenza all’adozione del presente atto amministrativo in base
all’articolo 107 del Decreto Legislativo n. 267 del 18 agosto 2000, all’articolo 66 dello
Statuto Comunale vigente e al decreto n. 28 di attribuzione dell’incarico di Dirigente del
Settore Affari Generali, firmato dal Sindaco in data 27/09/2016;

DATO ATTO che la presente determinazione non è rilevante sotto il profilo contabile;

DETERMINA

1. di nominare la Commissione giudicatrice relativa alla  procedura aperta ai sensi dell’art. 60
del D.Lgs. n. 50/2016 per l’affidamento dei servizi di postalizzazione di atti sanzionatori di
Polizia Municipale come segue:

Presidente Avv. Franco Zucchermaglio Dirigente del Settore Affari Generali

Menbro Antonio Mannucci Responsabile  Servizio attività gestionali
PM

Membro Nicola Mersi Responsabile Servizi informatici

Membro Beatrice Scotti Responsabile servizi Amministrativi PM

Membro Alessandro Cappelli Servizio Supporto; Formazione
Contenzioso

Segretario
Verbalizzante

Simona Sternini Servizio Gare

2. di pubblicare il presente atto sulla piattaforma telematica START;

3. di dare comunicazione del presente atto agli interessati.

Sesto Fiorentino, 12-10-2016

IL DIRIGENTE DEL SETTORE
f.to ZUCCHERMAGLIO FRANCO

DETERMINAZIONE SETTORE AFFARI GENERALI N. 184 DEL 12-10-2016 - Reg. Gen. N. 1121 DEL 12-10-2016 – Pag. 2
Comune di Sesto Fiorentino


